Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
REPRES. SUBAREA COD E LINGREPRES. SUBAREA COD E LING

COMUNICADO N.º 8/2023 - SCL-SPO/DHU-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Homologação de candidatura à diretoria do Departamento deAssunto: Homologação de candidatura à diretoria do Departamento de
HumanidadesHumanidades

A comissão Eleitoral cons tuída para conduzir o processo eleitoral para escolha do Diretor do Departamento de
Humanidades do Câmpus São Paulo, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº SPO.180 de 26
de junho de 2023, informa a lista de candidaturas, após verificação dos requisitos feita por esta comissão.

SP14602X    Cyn a Moraes Teixeira
SP215405    Michelle Rubiane da Rocha Laranja

Câmpus São Paulo/SP, 15 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tais Matheus da SilvaTais Matheus da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/08/2023 12:31:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

601900
dc9038ee17

COMUNICADO N.º 8/2023 - SCL-SPO/DHU-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: